
Zarządzenie Nr 194/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia  15 września  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 188/2014  

z dnia 10 września 2014 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 194/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014
Drogi publiczne 
powiatowe

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4430 Rózne opłaty i składki 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Opłata za zajęcie pasa 
drogowego - drogi 
publiczne powiatowe

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 60015

Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4430 Rózne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Opłaty za zajęcie pasa 
drofgowego - drogi 
publiczne w miastach

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00

8 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenie 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Zakup farb, rękawic 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 4300 Zakup usług pozostałych
2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Zimowe utrzymanie dróg
2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 4430 Różne opłaty i sładki 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00

13
Ubezpieczenie dróg, ulic 
i urządzeń w drogach

0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00

14 4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

15

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00

1 710 71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Opracowanie planów 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 900 90015
Oświtlenie ulic, placów i 
dróg 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

z dnia 15   września  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 600 Transport i łączność

Dział 710 Działalność usługowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

5

Wymiana, remont i 
uzupełnienie punktów 
świetlnych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świtlice i kluby

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 5,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Energia, woda: świtlica w 
Pecicach, Regułach, 
Opaczy Kol., Sokołowie, 
Komorowie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

5

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy 

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1 926 92601
Domy i ośrodki kultury, 
świtlice i kluby

10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Umowy zlecenie dozór 
nad placami zabaw

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Dozór nad placami 
zabaw

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Przeglądy na placach 
zabaw, ogródkach 
jordanowskich i strefach 
rekreacji

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 4430 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00

8
Ubezpieczenie ogródków 
jordanowskich

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00

9 92695 Pozostała działalność
8 404,44 8 404,44 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

10 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenie 

0,00 0,00 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

11

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Komorowie 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 8 404,44 8 404,44 0,00

12 4300 Zakup usług pozostałych 8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Usługi związane z 
wyposażeniem świetlicy 
wiejskiej w Komorowie 
(fundusz sołecki)

8 404,44 8 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00

18 704,44 18 704,44 0,00 18 704,44 18 704,44 0,00

111 004,44 111 004,44 0,00 111 004,44 111 004,44 0,00
Dział 926 Kultura fizyczna

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 194/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 15  września  2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami z 
przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w 
podręczniki oraz 
materiały edukacyjne

0,00 0,00 0,00 1 286,00 1 286,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 286,00 1 286,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 286,00 1 286,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:




